
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Нижневартовск 

от 26.08.2021 г.                                                                                                         №321  
    

Об утверждении расписания 

образовательной деятельности  

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

на 2021-2022 учебный год 

 

 В целях реализации основной образовательной и основной адаптированной 

программы МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2021-2022 

учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание образовательной деятельности на 2021-2022 

учебный год согласно приложению 1. 

2. Утвердить график работы специалистов на учебный год согласно 

приложению 2. 

3. Контроль за выполнение приказа возлагаю на заместителя 

заведующего по воспитательной и методической работе Ануфриеву И.Л.(2 

корпус), Бублей М.В. (1 корпус) 

 
Приложение 1 

Приложение 2 

 

 

Исполняющий обязанности 

заведующего        М.В. Бублей 

 

 
 



Приложение 1 

к приказу от 26.08.2021 г. №321 
Расписание образовательной деятельности в МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2021-2022 учебный год (1корпус) 

Дни 

неде
ли 

Группа № 2 Группа № 4 Группа № 1 Группа № 7 Группа № 6 Группа № 5 Группа № 3 Группа № 9 Группа № 8 Группа № 11 Группа № 10 

10 минут 10 минут 15 минут 20 минут 20 минут 25 минут 25 минут 25 минут 30 минут 30 минут 30 минут 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

Мир природы 

9.00-9.10/ 

9.20-9.30 

Физкультура 

9.50-10.00 

Мир природы 

9.00-9.10/ 

9.20-9.30 

Физкультура 

9.50-10.00 

Мир природы 

9.00-9.15/ 

9.25-9.40 

Физкультура 

9.50-10.05 

Физкультура 

9.00-9.20 

Мир природы 

9.40-10.00 

Физкультура 

9.30-9.50 

Мир природы 

9.00-9.20 

Развитие речи 

9.00-9.25 

Физкультура 
10.00-10.25 

Финансовая 
грамотность 

15.20-15.45 

Развитие речи 

9.00-9.25/ 

9.35-10.00 
Социокультурные 

истоки 

10.10-10.35 

Физкультура 

10.35-11.00 

 

Развитие речи 

9.00-9.25 
Социокультурные 

истоки 
9.35-10.00 

Физкультура 

11.10-11.35 

Музыка 

9.00-9.30 

Логопед 
9.40-10.10 

Математика  

10.20-10.50 

Логопед 

9.00-9.30 

Музыка 
9.40-10.10 

Математика 

10.20-10.50 

Развитие речи 

9.00-9.30/ 

9.40-10.10 
Музыка 

10.20-10.50 

Мир природы 
15.20-15.50 

В
т
о

р
н

и
к

 

Математика 

9.00-9.10/ 

9.20-9.30 

Наш здоровый 

малыш 
9.40-9.50/ 

10.00-10.10 

Математика 

9.00-9.10/ 

9.20-9.30 

Программа доп. 

образования 
9.40-9.50/ 

10.00-10.10 

Математика 

9.00-9.15/ 

9.25-9.40 

Физкультура 

9.50-10.05 

Музыка 

9.00-9.20 

Математика 

9.40-10.00 

Музыка 

9.30-9.50 

Плавание 

8.00-8.20/ 

 

Логопед 

9.00-9.25 

Музыка 

10.00-10.25 

Мир природы 

10.35-11.00 

Мир природы 

9.00-9.25/ 

9.35-10.00 

Музыка 

10.35-11.00 

Художественная 

литература 
15.20-15.45 

Мир природы 

9.00-9.25 

Музыка 

11.10-11.35 

Художественная 

литература 
15.20-15.45 

Плавание 

8.30-9.00/ 

9.10-9.40 

Конструирование/ 

аппликация 
9.10-9.40/ 

9.50-10.20 

Мир природы 

10.30-11.00 

Мир природы 

9.00-9.30 

Плавание 

9.50-10.20/ 

10.30-11.00 

Конструирование/ 

аппликация 
9.50-10.20/ 

10.30-11.00 

Математика 

9.00-9.30/ 

9.40-10.10 

Плавание 

11.00-11.30/ 
11.40-12.10 

Конструирование/ 
аппликация 

11.00-11.30/ 

11.40-12.10 

С
р

е
д

а
 

Музыка 
9.00-9.10 

Конструирование/ 
аппликация 

9.20-9.30/ 

9.40-9.50 

Музыка 
9.20-9.30 

Конструирование 

/аппликация 
9.40-9.50/ 

10.00-10.10 

Конструирование/ 
аппликация 

9.00-9.15 / 

9.25-9.40 
Музыка 

9.50-10.05 

 

Развитие речи 
9.00-9.20 

Конструирование/ 
аппликация 

9.30-9.50 

Развитие речи 
9.00-9.20  

Конструирование/ 
аппликация 

9.30-9.50 

Математика 
9.00-9.25 

Конструирование/ 

Аппликация 
9.35-10.00 

Физкультура 
15.20-15.45 

Физкультура 
9.00-9.25 

Конструирование/ 

Аппликация 
9.35-10.00 

Математика 
9.45-10.10/ 

10.20-10.45 

Математика 
9.00-9.25 

Физкультура 

9.35-10.00 
Конструирование/ 

Аппликация 

10.20-10.45 

Логопед 
9.00-9.30 

Математика 
9.40-10.10 

Физкультура 
10.50-11.20 

Логопед 
9.00-9.30 

Математика 
9.40-10.10 

Физкультура 
11.30-12.00 

Математика 
8.50-9.20/ 

9.30-10.00 

Физкультура 

10.10-10.40 

Социокультурные 

истоки 

15.20-15.50 

Ч
ет

в
е
р

г 

Развитие речи 

9.00-9.10/ 
9.20-9.30 

Физкультура 

9.40-9.50 

Развитие речи 

9.00-9.10/ 
9.20-9.30 

Физкультура 

9.40-9.50 

Плавание 

8.00-8.15/ 
8.25-8.40 

Развитие речи 

9.00-9.15/ 

9.25-9.40 

Плавание 

8.50-9.10 

Музыка 

09.30-9.50 

Музыка 

9.00-9.20 

Математика 

9.30-9.50 

Плавание 

9.20/-9.45/ 
9.55-10.20 

Рисование/лепка 

9.20/-9.45/ 

9.55-10.20 

Логопед 
10.30-10.55 

Развитие речи 

9.00-9.25/ 
9.35-10.00 

Плавание 

10.30-10.55/ 

11.05-11.30 

Рисование/лепка 

10.30-10.55/ 
11.05-11.30 

Развитие речи 

9.00-9.25 
Рисование/лепка 

9.35-10.00 

Плавание 

11.40-12.05 

 

Развитие речи 

9.00-9.30 

Музыка 

10.00-10.30 

Физкультура на 

улице 
11.00-11.30 

Развитие речи 

9.00-9.30 

Физкультура на 

улице 

9.50-10.20 

Музыка 
10.40-11.10 

Физкультура на 

улице 
9.00-9.30 

Развитие речи 

10.40-11.10 

Музыка 
11.20-11.50 

П
я

т
н

и
ц

а
 

Музыка 
08.50-9.00 

Рисование/лепка 
9.30-9.40/ 

9.50-10.00 

Музыка 
9.10-9.20 

Рисование/лепка 
9.30-9.40/ 

9.50-10.00 

Рисование/лепка 
8.45-9.00/ 

9.10-9.25 

Музыка 
9.30-9.45 

 

Физкультура 
9.00-9.20 

Рисование/лепка 
9.40-10.00 

Рисование/лепка 
9.00-9.20 

Физкультура 
9.30-9.50 

 

Физкультура 
на улице 

9.00-9.25 

Музыка 

9.55-10.20 

Логопед 

10.40-11.05 

Физкультура 
на улице 

9.35 – 10.00 

Музыка 

10.30-10.55 

Шахматы 

11.05-11.30/ 

11.40-12.05 

Шахматы 
9.00-9.25 

Физкультура 

на улице 
10.20-10.45 

Музыка 

11.05-11.30 
 

Логопед 
9.00-9.30 

Рисование/лепка 
9.40-10.10 

Физкультура 
11.20-11.50 

Логопед 
9.00-9.30 

Физкультура 
10.00-10.30 

Рисование/лепка 

15.20-15.50 

 

Рисование/лепка 
9.00-9.30/ 

9.40-10.10 

Физкультура 

10.40-11.10 

Художественная 

литература 

15.20-15.50 
Всего 
занятий 10 10 10 10 10 15 15 15 15 15 15 



Приложение 1 

к приказу от 26.08.2021 г. №321 
Расписание образовательной деятельности в МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2021-2022 учебный год (2 корпус) 

 

 

Группы понедельник вторник среда четверг пятница 

Группа раннего 

возраста для 

детей от 1 до 3 

лет №1 

Физ-ра 
09.00 – 09.10  

Музыка 

09.00-9.10 

Развитие речи 
09.00 – 09.10/ 

09.20 – 09.30  

Музыка 

09.00-9.10 
Физ-ра 
09.00 – 09.10  

Математика  
15.45 – 15.55 

Программа 

доп.образования    

«Цвета радуги» 

15.45 – 15.55 

Рисование 

15.45 – 15.55 
Мир природы, мир 

человека 

15.45 – 15.55 

1,3 нед. Лепка/2,4 нед. 

Конструирование 

15.45 – 15.55 

Группа раннего 

возраста для 

детей от 1 до 3 

лет №2 

Физ-ра 
09.20 – 09.30  

Музыка 

09.20-9.30 
Физ-ра 
09.10 – 09.10  

Музыка 

09.20-9.30 

Развитие речи 
09.00 – 09.10/ 

09.20 – 09.30  

Математика  
15.45 – 15.55 

Рисование 

15.45 – 15.55 

Мир природы, мир 

человека 

15.45 – 15.55 

1,3 нед. Лепка/2,4 нед. 

Конструирование 

15.45 – 15.55 

Программа 

доп.образования  

«Чудесные ладошки» 

15.45 – 15.55 

Группа 

младшего 

возраста для 

детей от 3 до 4 

лет №1 

1,3 нед. 

Рисование/2,4 нед. 

Лепка 

09.00-09.15 

Физ-ра 
09.40 – 09.55 

Мир природы, мир 

человека 

09.00-09.15 

Музыка 

09.40 – 09.55 

Плавание 

08.00-08.15 

08.25-08.40 

Математика  

09.00 – 09.15/ 

09.25– 09.40  

Развитие речи 
09.00 – 09.15 

09.25 – 09.40 

Музыка 

09.50– 10.05 

Физ-ра 
09.20 – 09.35 

1,3 нед. Аппликация/2,4 

нед. Конструирование 

09.45-10.00 

Группа 

младшего 

возраста для 

детей от 3 до 4 

лет №2 

Плавание 

08.00-08.15 

08.25-08.40 

Развитие речи 
09.00 – 09.15 

09.25 – 09.40 

Мир природы, мир 

человека 

09.00-09.15 

Математика  

09.00 – 09.15/ 

09.25– 09.40  

1,3 нед. Аппликация/2,4 

нед. Конструирование 

09.00-09.15 

Музыка 

09.00-09.15 
1,3 нед. 

Рисование/2,4 нед. 

Лепка 

10.10-10.25 

Физ-ра 
09.30-09.45 

Музыка 

10.10-10.25 
Физ-ра 
09.45-10.00 

Группа среднего 

возраста для 

детей от 4 до 5 

Плавание 

08.50-09.10 

09.20-09.40 

Физ-ра 
09.00-09.20 

Мир природы, мир 

человека 

09.00-09.20 

Физ-ра 
09.00-09.20 

Математика  

09.00 – 09.20/ 

09.30– 09.50 



лет №1 Музыка  

10.10-10.30 
1,3 нед. 

Рисование/2,4 нед. 

Лепка 

09.30-09.50 

Музыка  

09.40 – 10.00 
Развитие речи 

09.30-09.50/ 

10.10-10.30 

1,3 нед. Аппликация/2,4 

нед. Конструирование 

09.50-10.05 

Группа среднего 

возраста для 

детей от 4 до 5 

лет №2 

Развитие речи 
09.00-09.20/ 

10.10-10.30 

Мир природы, мир 

человека 

09.00-09.20 

Плавание 

08.50-09.10 

09.20-09.40 

1,3 нед. Рисование/2,4 

нед. Лепка 

09.00-09.20 

Математика  

09.00 – 09.20/ 

09.30– 09.50 

Музыка 

09.30-09.50 
Физ-ра 
09.30-09.50 

Музыка 

10.10.-10.30 
Физ-ра 
09.30-09.50 

1,3 нед. Аппликация/2,4 

нед. Конструирование 

10.10-10.30 

Группа старшего 

возраста для 

детей от 5 до 6 

лет №1 

Программа 

доп.образования 
«Белая ладья» 

09.00-09.25 

Математика  

09.00 – 09.25/ 

09.35– 10.00  

Развитие речи 

09.00 – 09.25/ 

09.35– 10.00  

Развитие речи 

09.00 – 09.25/ 

09.35– 10.00  

Музыка 

09.00-09.25 

 

Плавание 

09.50-10.15 

10.25-10.50 

Физ-ра 
10.10.-10.35 

1,3 нед. Конструирование 

/2,4 нед. Ручной труд 

10.10-10.35 

Физ-ра 
10.10.-10.35 

Программа 

доп.образования 
Экономическое воспитание 

дошкольников: формирование 

предпосылок финансовой грамотности 

09.35-10.00 

Музыка 

11.00-11.25 
Рисование 

15.45-16.10 

Мир природы, мир 

человека 

15.45-16.10 

1,3 нед. Лепка/2,4 нед. 

Аппликация 

15.45-16.10 

Физ-ра на улице 

10.15-10.45 

 

Группа старшего 

возраста для 

детей от 5 до 6 

лет №2 

 

Математика  

09.00 – 09.25/ 

09.35– 10.00  

Развитие речи 

09.00 – 09.25/ 

09.35– 10.00  

Программа 

доп.образования 
«Белая ладья» 

09.00-09.25 

Развитие речи 

09.00 – 09.25/ 

09.35– 10.00  

1,3 нед. 

Конструирование/2,4 нед. 

Ручной труд 

09.00-09.25 

Рисование 

10.10-10.35 

Программа 

доп.образования 
«Умелые ручки» с 

использованием 

технологии М.Монтессори 

10.10-10.35 

Плавание 

09.50-10.15 

10.25-10.50 

1,3 нед. Лепка/2,4 нед. 

Аппликация 

10.10-10.35 

Музыка 

09.35-10.05 

Мир природы, мир 

человека 

15.45-16.10 

Физ-ра 
10.45.-11.10 

Музыка 

11.00-11.25 
Физ-ра 
10.45.-11.10 

Физ-ра на улице 

10.55-11.25 

Группа старшего Математика Речевое развитие Музыка, музыкальные Математика Движение и спорт на улице 



возраста для 

детей от 6 до 

окончания 

образовательных 

отношений №1 

(Работа в центрах 

активности ) 

9.00-9.30/ 

09.40-10.10 

(Работа в центрах 

активности) 

09.00-9.30/ 

09.40-10.10 

движения и танец 

09.00-09.30 
(Работа в центрах 

активности ) 

09.00-09.30/ 

09.40-10.10 

09.00-09.30 

Плавание 
11.00-11.30/ 

11.40-12.10 

Изобразительные, 

пластические 

искусства, 

конструирование и 

моделирование 

(работа в центрах) 

10.20-10.40 

Речевое развитие 

(Работа в центрах 

активности) 

09.40-10.10/ 

10.20-10.50 

Изобразительные, 

пластические 

искусства, 

конструирование и 

моделирование 

(работа в центрах) 

10.20-10.40 

Речевое развитие 

(Работа в центрах 

активности) 

09.40-10.10/ 

10.20-10.50 

Окружающий мир: 

общество, история 

и культура 

(Работа в центрах 

активности) 

15.45-16.15 

Движение и спорт 

11.20-11.40 

Окружающий мир: 

естествознание, экология и 

техника 

(Работа в центрах 

активности) 

15.45-16.15 

Движение и спорт 

11.20-11.40 

Музыка, музыкальные 

движения и танец 

11.00-11.30 

 



Приложение 2 

к приказу № 321 от 26.08.2021 г. 

РАСПИСАНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ 

на 2021-2022 учебный год (1-Й КОРПУС) 

 

Группы понедельник вторник среда четверг пятница 

Общеразвивающей направленности раннего возраста для детей  

от 1 до 3 лет №1 9.50-10.00 
 

 9.40-9.50  

Общеразвивающей направленности раннего возраста для детей  

от 1 до 3 лет №2 9.50-10.00 
 

 9.40-9.50  

Общеразвивающей направленности младшего возраста  

для детей  от 3 до 4 лет №1 
9.50-10.05 9.50-10.05  

 
 

Компенсирующей направленности среднего  возраста  

для детей  от 4 до 5 лет №1 
09.00-09.20 

 
 

 
09.00-09.20 

Компенсирующей направленности среднего  возраста  

для детей  от 4 до 5 лет №1 
09.30-09.50 

 
 

 
09.30-09.50 

Компенсирующей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №1 

10.00-10.25 
 

15.20-15.45 
 

9.00-9.25 

На улице 

Общеразвивающей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №2 

10.35-11.00  09.00-09.25  
9.35-10.00 

На улице 

Компенсирующей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №3 

11.10-11.35  09.35-10.00  
10.20-10.45 

На улице 

Компенсирующей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №1 
 

 10.50-11.20 
11.00-11.30 

На улице 
11.20-11.50 

Компенсирующей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №2 
 

 
11.30-12.00 

 

9.50-10.20 

На улице 
10.00-10.30 

Общеразвивающей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №3 
 

 10.10-10.40 
9.00-9.30 

На улице 
10.40-11.10 



РАСПИСАНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО МУЗЫКЕ 

на 2021-2022 учебный год (1-Й КОРПУС) 

 

Группы понедельник вторник среда четверг пятница 

Общеразвивающей направленности раннего возраста для детей  

от 1 до 3 лет №1  
 

9.00-9.10 
 

8.50-9.00 

Общеразвивающей направленности раннего возраста для детей  

от 1 до 3 лет №2  
 

9.20-9.30 
 

9.10-9.20 

Общеразвивающей направленности младшего возраста  

для детей  от 3 до 4 лет №1 
 

 
9.50-10.05 

 
9.30-9.45 

Компенсирующей направленности среднего  возраста  

для детей  от 4 до 5 лет №1 
 9.00-9.20  9.30-9.50  

Компенсирующей направленности среднего  возраста  

для детей  от 4 до 5 лет №1 
 9.30-9.50  9.00-9.20  

Компенсирующей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №1 

 10.00-10.25  
 

9.55-10.20 

Общеразвивающей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №2 

 10.35-11.00 
 

 10.30-10.55 

Компенсирующей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №3 
 

11.10-11.35   11.05-11.30 

Компенсирующей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №1 

9.00-9.30   10.00-10.30 
 

Компенсирующей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №2 

9.40-10.10  
 

10.40-11.10  

Общеразвивающей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №3 

10.20-10.50  
 

11.20-11.50  

 



 

РАСПИСАНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 

на 2021-2022 учебный год (1-Й КОРПУС) 

 

Группы понедельник вторник среда четверг пятница 

Общеразвивающей направленности раннего возраста для детей  

от 1 до 3 лет №1  
 

 
 

 

Общеразвивающей направленности раннего возраста для детей  

от 1 до 3 лет №2  
 

 
 

 

Общеразвивающей направленности младшего возраста  

для детей  от 3 до 4 лет №1 
 

 
 

8.00-8.15/ 

8.25-8.40 
 

Компенсирующей направленности среднего  возраста  

для детей  от 4 до 5 лет №1 
 

 
 8.50-9.10  

Компенсирующей направленности среднего  возраста  

для детей  от 4 до 5 лет №1 
 8.00-8.20  

 
 

Компенсирующей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №1 

 
 

 
9.20-9.40/ 

9.55-10.20 
 

Общеразвивающей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №2 

  
 

10.30-10.55/ 

11.05-11.30  

Компенсирующей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №3 
 

  11.40-12.05  

Компенсирующей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №1 
 

8.30-9.00/ 

9.10-9.40 
  

 

Компенсирующей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №2 
 

9.50-10.20/ 

10.30-11.00  
  

Общеразвивающей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №3 
 

11.00-11.30/ 

11.40-12.10  
  

 



РАСПИСАНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ЛОГОПЕДИЧЕСКИЕ ЗАНЯТИЯ 

на 2021-2022 учебный год (1-Й КОРПУС) 

 

Группы понедельник вторник среда четверг пятница 

Общеразвивающей направленности раннего возраста для детей  

от 1 до 3 лет №1   
 

 
 

Общеразвивающей направленности раннего возраста для детей  

от 1 до 3 лет №2   
 

 
 

Общеразвивающей направленности младшего возраста  

для детей  от 3 до 4 лет №1   
 

 
 

Компенсирующей направленности среднего  возраста  

для детей  от 4 до 5 лет №1   
 

  

Компенсирующей направленности среднего  возраста  

для детей  от 4 до 5 лет №1   
 

  

Компенсирующей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №1 
 

9.00-9.25 
 

10.30-10.55 10.40-11.05 

Общеразвивающей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №2 
 

 
 

 
 

Компенсирующей направленности старшего дошкольного  

возраста  

для детей  от 5 до 6 лет №3 
 

 
 

 
 

Компенсирующей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №1 

9.40-10.10  9.00-9.300 
 

9.00-9.30 

Компенсирующей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №2 

9.00-9.30  9.00-9.30 
 

9.00-9.30 

Общеразвивающей направленности   старшего  дошкольного 

возраста для детей от 6 до окончания образовательных 

отношений №3 
 

 
   

 

 



Приложение 2 

к приказу № 321 от 26.08.2021 г. 

 

Расписание образовательной деятельности МУЗЫКА 

в МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2021-2022учебный год (2 корпус) 

 

Группы 
Понедельни

к 

Вторник Среда Четверг Пятница 

 1 смена 2 смена 1 смена 2 смена 1 смена 

Группа общеразвивающей 

направленности раннего возраста 

от 1 до 3 лет №1 

 Музыка  

15.30-15.40 

 Музыка  

15.50-16.00 

 

Группа общеразвивающей 

направленности раннего возраста 

от 1 до 3 лет №2 

 Музыка  

15.50-16.00 

 Музыка  

15.30-15.40 

 

Группа общеразвивающей 

направленности младшего 

дошкольного возраста от 3 до 4 

лет №1 

Музыка  

9.00-09.15 

 

 Музыка  

09.25-09.40 

 

  

Группа общеразвивающей 

направленности младшего 

дошкольного возраста от 3 до 4 

лет №2 

Музыка 

09.25-09.40 

 

 Музыка  

9.00-09.15 

 

 

 

  

Группа общеразвивающей 

направленности среднего 

дошкольного возраста от 4 до 5 

лет №1 

Музыка 

09.50-10.10 

 

 Музыка 

10.20-10.30 

 

 

  

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 4 до 5 

лет №2 

Музыка 

 10.20-10.30 

 

 

 

 Музыка 

  

09.50-10.10 

 

 

  

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 5 до 6 

лет №1 

Музыка  

10.40-11.05 

 

  

 

 

 Музыка 

09.00-09.25 

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 5 до 6 

лет №2 

 

 

 

 

Музыка  

10.40-11.05 

 

 Музыка 

09.35-10.05 

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 6 до 

окончания образовательных 

отношений №1 

  Музыка 

10.15-10.45 

 Музыка 

10.15-10.45 

 



Расписание образовательной деятельности  ПЛАВАНИЕ 

в МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2021-2022 учебный год (2 корпус) 

 

Группы 
Понедельни

к 

Вторник Среда Четверг Пятница 

Группа общеразвивающей 

направленности младшего 

дошкольного возраста от 3 до 4 

лет №1 

  Плавание 

08.00-

08.15/ 

08.25-08.40 

  

Группа общеразвивающей 

направленности младшего 

дошкольного возраста от 3 до 4 

лет №2 

Плавание 

08.00-08.15/ 

08.25-08.40 

    

Группа общеразвивающей 

направленности среднего 

дошкольного возраста от 4 до 5 

лет №1 

Плавание 

08.50-09.10/ 

09.20-09.40 

  

 

  

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 4 до 5 

лет №2 

  Плавание 

08.50-

09.10/ 

09.20-09.40 

  

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 5 до 6 

лет №1 

 

Плавание 

09.50-10.15/ 

10.25-10.50 

 

    

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 5 до 6 

лет №2 

  Плавание 

09.50-

10.15/ 

10.25-10.50 

 

  

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 6 до 

окончания образовательных 

отношений №1 

Плавание 

11.00-11.30/ 

11.40-12.10 

    

 



Расписание образовательной деятельности  ФИЗКУЛЬТУРА 

в МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2021-2022 учебный год (2 корпус) 

 

Группы 
Понедельни

к 

Вторник Среда Четверг Пятница 

Группа общеразвивающей 

направленности раннего 

возраста от 1 до 3 лет №1 

Физкультура 

9.00-09.10 

 

   Физкультура 

9.00-09.10 

 

Группа общеразвивающей 

направленности раннего 

возраста от 1 до 3 лет №2 

Физкультура 

9.20-09.30 

 

 Физкультура 

9.00-09.10 

 

  

Группа общеразвивающей 

направленности младшего 

дошкольного возраста от 3 

до 4 лет №1 

Физкультура 

9.40-09.50 

 

 Физкультура 

9.20-09.35 

 

  

Группа общеразвивающей 

направленности младшего 

дошкольного возраста от 3 

до 4 лет №2 

  Физкультура 

9.45-10.00 

 

 Физкультура 

9.20-09.35 

 

Группа общеразвивающей 

направленности среднего 

дошкольного возраста от 4 

до 5 лет №1 

 Физкультура 

9.00-09.20 

 

 Физкульту

ра 

9.00-09.20 

 

 

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 4 

до 5 лет №2 

 Физкультура 

09.30-09.50 

 Физкульту

ра 

09.30-09.50 

 

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 5 

до 6 лет №1 

 Физкультура  

10.10-10.35 

 

 Физкульту

ра  

10.10-10.35 

 

Физкультура 

на улице 

10.45-11.10 

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 5 

до 6 №1 

Физкультура 

на улице 

10.45-11.10 

Физкультура 

10.45-11.10  

 Физкульту

ра 

10.45-11.10  

 

Группа общеразвивающей 

направленности старшего 

дошкольного возраста от 6 

до окончания 

образовательных отношений 

№1 

 Физкультура 

11.20-11.40 

 

Физкультура 

на улице 

10.45-11.10 

Физкульту

ра 

11.20-11.40 

 

 

 

 


		2022-09-12T09:44:48+0500
	Бублей Мария Викторовна




